
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/5/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta
Lublin do podpisywania pism i dokumentów związanych z realizacją projektu
pn.: „Akademia Dostępności” współfinansowanego przez Unię Europejską

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 31 § 1 oraz art. 1031-1036 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz
z 2023 r. poz. 240 i 641) w związku z art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i § 8
ust.  2  i  3  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin
do podpisywania pism i dokumentów związanych z realizacją projektu pn.: „Akademia
Dostępności” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020,  Oś  priorytetowa  II.  Efektywne  polityki  publiczne  dla  rynku  pracy,
gospodarki  i  edukacji,  Działanie  2.19.  Usprawnienie  procesów  inwestycyjno-
-budowlanych i  planowania przestrzennego na podstawie umowy o dofinansowanie
numer POWR.02.19.00-00-KD02/21, realizowanego przez Instytut ADN spółka z o.o.
oraz partnerów Fundację TUS i Towarzystwo Urbanistów Polskich.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas trwania projektu pn.: „Akademia Dostępności”
współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój
2014-2020,  Oś  priorytetowa  II.  Efektywne  polityki  publiczne  dla  rynku  pracy,
gospodarki  i edukacji,  Działanie  2.19.  Usprawnienie  procesów  inwestycyjno-
-budowlanych i planowania przestrzennego na podstawie umowy o dofinansowanie
numer POWR.02.19.00-00-KD02/21 oraz na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta
Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 48485/05/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

                                    (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 48485/05/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

